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OHJEITA PIIRIN KARAOKEMESTARI-KILPAILUN JÄRJESTÄMISEEN  

Piirikilpailun järjestämisestä vastaa Eläkeliiton piiri. Jos piirin Karaokemestari-kilpailuun on 
osallistumassa useita kymmeniä henkilöitä, piiri voi järjestää ennen piirin kilpailua alueellisia tai 
yhdistysten järjestämiä karsintoja. Piiri päättää karsintojen menettelytavasta. Piiri voi tarvittaessa 
määrittää yhdistyskohtaisia osallistujamääriä, esim. 1 henkilö / yhdistys / sarja.  

Piiri varmistaa, että osallistujalla on voimassa oleva jäsenyys piirin jäsenyhdistykseen ja, että 
osallistuja osallistuu ikänsä mukaiseen sarjaan. 

Piiri määrittää kilpailijoiden osanottomaksun.  
 
Piirin kilpailun edellisen vuoden voittajat ja piiriä valtakunnallisessa finaalissa edustaneet henkilöt, 
pitävät piirin kilpailuun osallistumisesta vuoden tauon, jonka perusteena on uusien kykyjen saaminen 
mukaan kilpailuun. 
 
Eläkeliiton valtakunnallisissa karaokekilpailuissa on käytössä Feelment -karaokeohjelma. Piiri valitsee 
itsenäisesti piirin kilpailussa käytettävän karaokeohjelman. Käytettävästä karaokeohjelmasta ja 
kilpailusäännöistä on tiedotettava yhdistyksille ja osallistujille vähintään kuukausi ennen piirin 
kilpailua.   
  
Piirin tehtävänä on hankkia tai varmistaa, että kilpailupaikassa on musiikin esittämiseen tarvittavat 
luvat (Teosto). 
 
Tuomaristossa on 3–5 henkilöä, joista vähintään yhden on oltava musiikin ammattilainen. 
Tuomariston valinnassa on hyvä kiinnittää erityistä huomiota tuomarien puolueettomuuteen.  
 
Piirin kilpailu toimii hyvänä markkinointina Eläkeliiton kulttuuritoiminnalle. Piirin kannattaa varmistaa 
ajantasaiset tiedot niin kotisivuille kuin sosiaalisen median kanaviin.   
 
Eläkeliiton keskustoimisto julkaisee piirin kilpailun ajankohdan ja paikkakunnan Eläkeliiton kotisivuilla 
sen jälkeen, kun piiri on ilmoittanut ajankohdan keskustoimistoon.  
 
Piirin toimittaa kilpailun jälkeen Eläkeliiton keskustoimistoon jokaisen sarjan voittajan nimen ja 
yhteystiedot sekä kilpailuun osallistuneiden henkilöiden lukumäärän sarjoittain. Eläkeliiton 
keskustoimisto ottaa yhteyttä sarjojen voittajiin ja ohjeistaa heitä valtakunnallisen kilpailuun liittyen.  

 
Piirin Karaokemestari-kilpailu on järjestettävä 31.8.2026 mennessä.  
 
 
 
 


